Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Усть-Илимск

О движении автобуса

На основании Устава учреждения, для осуществления пассажирских
перевозок автобусом ГБПОУ «УИ ТЛТУ», с целью обеспечения БДД

НЕОБХОДИМО:

1. На основании календарного графика учебного процесса на 2025-2026
учебный год утвердить расписание, ответственного за безопасность студентов
в период движения автобуса согласно Приложения.

2. Ответственному за обеспечение БДД Полтавскому С.А. обеспечить
выход на линию автобуса ПАЗ-423470-04 государственный номер У379ЕТ 138
в исправном состоянии.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Директор Т.А. Туранчиева

Приложение к распоряжению № от лммт

Расписание движения автобуса ГБПОУ «УИ ТЛТУ»

с 01.09.2025 года

Маршрут Время
отправления

Ответственный
за безопасность

студентов во время
движения

Энергетиков - Приморье
8— Мансурова Н.Е.,

Солоненчук И.О.

8—
Лось Е.А.,

Мансурова Н.Е.,
Солоненчук И.О.

8—
Лось Е.А.,

Мансурова Н.Е.,
Солоненчук И.О.

Приморье - Энергетиков

14зо
Григорьев Д.Ю.,
Землянухин Н.Е.,

Баранник М.В.

1625